ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.09.2015г                                                                                  № 8/30

с. Решеты

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 01 часов 40 минут «14» сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов  Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу состоявшимися.
2.	Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу действительными.
3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу:
Белов Николай Иванович,
(фамилии, имена, отчества избранных депутатов)
Бирюков Александр Леонидович,
Горячев Александр Владимирович,
Клинник Елена Александровна,
Лобес Екатерина Витальевна,
Незбудей Екатерина Григорьевна,
Плехотко Людмила Владимировна,
Савенков Виктор Николаевич,
Тихоновский Владимир Владимирович,
Штанько Татьяна Ивановна,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Решетовский вестник».

Председатель комиссии                                                             В.А. Шкафер

Секретарь комиссии                                                                  С.В. Осока